Директору МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение»
Трошину Владимиру Леонидовичу

адрес лицея: РТ, Лаишевский район, с.Усады,
ул.Габдуллы Тукая, д. 9
телефон: 8 (843)-590-10-71
e-mail: document-lyceum@yandex.ru
________________________________________________
                        (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
________________________________________________
проживающего по адресу:
________________________________________________
адрес регистрации:
________________________________________________
телефон: _______________________________________

    e-mail: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение в первый класс

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________
                                                                                                                                                                                                                                  Ф.И.О. ребенка полностью

______________________________________ , «_____»_____________ ____г.р., в первый класс МБОУ
«Многопрофильный лицей «Здоровое поколение» с. Усады Лаишевского района Республики Татарстан.
Адрес регистрации ребёнка ____________________________________________________________________.
Фактическое место жительства _________________________________________________________________.

Прошу организовать для моего ребенка изучение _________________языка (выбрать русский язык,
татарский язык или государственный язык) в рамках предметной области «Родной язык и родная
литература (литературное чтение на родном языке)».

С Уставом МБОУ «Многопрофильный лицей «Здоровое поколение», лицензией на осуществление
образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными
образовательными программами, реализуемыми учреждением и другими документами,
регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении, правами и обязанностями
участников образовательного процесса, ознакомлен(а) ____________________.
                             (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка
копию свидетельства о рождении ребенка
копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на
закрепленной территории

копию свидетельства о рождении брата (сестры), обучающегося в МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение»*
*в случае использования права преимущественного приема на обучение

копию документа, подтверждающего право внеочередного или первоочередного приема на обучение (при
наличии)

копию заключения ПМПК (при наличии)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных
данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
______________________                                                          _________________________
             (дата)                                                                                                                              (подпись)

Заявление зарегистрировано в журнале приёма заявлений  учреждения.  Регистрационный номер: ______.

 «__»__________________ 20___ г.       _________                   ___________________
                     (дата подачи заявления)                                                        (подпись)                                           (расшифровка подписи)